fol.  nichilorninus,  a  vobis  vel  illis  fore  racionabiliter  allocandas  et  tribuendas 
L2b»  iutendinius  ;  vobis,  Domino  Episcopo,  cui  in  hac  parte  deferimus,  ob  reveren- 

ciam  Pontificalis  Dignitatis, — spacio  sex  dierum  ad  purgandum  moram  seu 
culpam,  in  singulis  vobis  supra  et  infra  injunctis,  iudulto,  et  pro  Canonica 
Monicione  premissa, — si,  uichilominus,  persteteritis  in  culpa  seu  mora, 
ingressum  Ecclesie  interdicimus  in  hiis  Scriptis.  Et,  si  per  sex  dies 
inrnediate  sequentes,  quos  vobis  pro  Monicione  Canonica  assignamus, 
Interdictum  hujusmodi  sustinueritis,  vos  in  hiis  Scriptis  suspeudimus  a 
Divinis.  Et,  si  per  alios  sex  dies  extunc  proximo  subsequentes,  quos 
sitniliter  vobis  pro  Monicione  Canonica  assignamus,  Suspensiouem  hujus 
modi  contempseritis,  quod  absit,  animo  indurate,  vos,  in  hiis  Scriptis, 
Excommunicaciouis  Sentencia  iunodamus.  In  Capitula,  vero,  et  Collegia  et 
Conveutus,  que  fuerint  culpabiles  in  premissis  vel  aliquo  premissorum, 
Suspensionis  a  Divinis ;  in  Abbates,  vero,  Priores,  Decanos,  et  ceteras 
singulares  Personas  superius  designatas,  que  inobedientes  fuerint  seu 
rebelles  in  predictis  seu  aliquo  predictorum  ;  necnon,  in  coutradictores 
quoslibet  et  rebelles,  ac  impedientes,  seu  prestantes  auxilium,  consilium,  vel 
favorem,  quomiuus  omnia  et  singula  supra  et  infra  per  nos  injuncta 
effectum  debitum  cousequantur,  cujuscumque  dignitatis,  condicionis,  aut 
status  existant,  Excommuuicacionis,  in  hiis  Scriptis,  spacio  sex  dierum  ad 
purgandum  moram  seu  culpam  in  singulis  eis  indulto,  pro  Monicione 
Canonica  premissa  si,  nichilominus,  in  culpa  vel  mora  perstiterint, 
Sentencias  protnulgamus.  Mandautes  vobis,  uichilominus,  auctoritate 
predicta,  sub  penis  predictis,  quatinus  omnes  et  singulos  qui  prefatas 
nostras  iSentencias,  vel  earum  aliquam,  incurreriut  quoquo  modo,  in  vestris 
Civitate  et  Diocesi,  et  locis  aliis  de  quibus  vobis  videbitur  [expedire],  per 
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A.D.  vos  vel  alium  seu  alios,  tamdiu  denuncietis,  vel  denunciari  faciatis,  dictas 
nostras  Sentencias  incurrisse,  et  a  Fidelibus  evitari,  curetis,  ac  aggravetis 

Vol.  II.  Censuram  Ecclesiasticam  contra  eos,  donee  plene  satisfecerint,  et  beneficium 
Absolucionis  a  Sentenciis  per  nos  latis, — quam  nobis,  vel  Superior!  nostro, 
tantutnmodo  reservamus, — a  nobis  meruerint  obtinere.  Porro,  si  aliqui  se 
per  exactores  seu  collectores  predictarum  procuracionum  nostrarum  indebite 
gravari  nobis  ostenderint,  proponimus  eis  facere  justicie  complementum. 
Nostre,  quoque,  voluntatis  et  disposicionis  existit  quod  Reverendi  Patres, 
Domini  Cardinales  Sancte  Romane  Ecclesie,  de  Beneficiis  suis  que  in 
predicto  Regno  obtinent,  quantitatem  aliquam,  lacione  procuracionum 
hujusmodi,  solvere  nullateuus  teneantur,  neque  predictis  Sentenciis  astrin- 
gantur  ;  set  quod  quantitas  que  pro  hujusmodi  nostris  Procuracionibus  ab 
ipsis  Dominis  Cardinalibus  in  ipso  Episcopatu  debetur,  de  summa  nobis 
debita  deducatur.  Literas,  autem,  originales  Apostolicas  suprascriptas, 
quas  alias  solempniter  in  multorum  Prelatorum  et  aliorum  presencia 
fecimus  Londoniis  publican,  vobis,  et  aliis  quorum  interfuerit,  si  ipsaa 
videre  volueritis,  cum  fuerimus  super  hoc  requisiti,  plene  faciemus  osteudi 
et  exhiberi.  Vos,  eciam,  requirirnus  et  hortamur,  auctoritate  predicta,  sub 
penis  suprascriptis,  quatinus  sic  diligenter,  fideliter,  et  sollicite  vos  geratis, 
et  eos  quos  ad  colleccionem,  recepcionem,  et  transmissionem  predictas  de- 
putaveritis,  gerere  faciatis,  quod  uec  inferiores  conquerendi,  nee  nos  contra 
vos,  seu  ipsos,  super  hiis  inquirendi  et  procedendi  materiam  habeamus  ; 
quodque  possitis  de  diligencia  et  obedieucia  merito  commendari.  In  quorum 
testimouium  presentes  Literas,  Processum  nostrum  hujusmodi  continentes, 
de  quarum  presentacione  et  notificacione  latori  earum,  nuncio  nostro  jurato, 
plenam  fidem  adhibuimus,  fieri  et  registrar!  fecimus  et  sigillorum  nostro- 
rum  appensione  muniri. — Datum etactum Londoniis,  die  ixmensis  Januarii, 
sub  Anno  a  Nativitate  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0,1  Indiccione  vjta,  Ponti- 
ficatus  Domini  Benedict!  Pape  XII  Anno  quarto. — Injunctam,  igitur,  nobis 
sollicitudinem  hujusmodi  cupientes  efficaciter  adimpleri,  ad  exigendum, 
levandum,  et  recipiendum,  pro  procuracionibus  prim!  preaentis  anni,  pre- 
fatis  Venerabilibus  Patribus,  Dominis  Cardinalibus  ambobus,  sicut  pre- 
mittitur,  debitis,  similes  procuraciones  quas  unus  de  Cardinalibus,  Sancte 
Romane  Ecclesie  Legatus  seu  Nuncius  Sedis  Apostolice,  in  dicto  Regno 
Anglie,  pro  suis  procuracionibus  recipere  consuevit, — que,  videlicet,  ad 
majorem  summam  ascenderedinoscuntur,  — ab  omnibus  etsingulis  Abbatibus, 
Prioribus,  Decanis,  et  ceteris  superius  expressatis,  nostre  Civitatis  et  Diooesis, 
quatenus,  videlicet,  ipsoruua  bona  et  Beneficia  Ecclesiastica  infra  limites  ves- 
trorum  Archidiaconatuum  sunt  inclusa  ;  necuon  ad  contribuendum  in  hujus 
modi  procuracionibus,  dictis  Cardinalibus  ambobus  debitis,  per  Censuram 
Ecclesiasticam  compellendum,  librosque  seu  scripturas  distribucionum,  tax- 
acionum,  imposicionum,  seu  induccionum,  et  solucionum,  antiquarum  et 
modernarum,  super  similibus  procuracionibus  habitarum,  vobis  exhiberi  et 
per  copiam  tradi  faciendum  ;  insuper,  contradictores  quoslibet  compescen- 
dum  ;  necnon,  omnes  et  singulos  qui  prefatas  Sentencias,  vel  earum 
aliquam,  incurrerint,  eas  incurrisse  denunciandum,  et  aggravandum  Cen 
suram  Ecclesiasticam  contra  eos,  ac  alia  omnia  et  singula  faciendum  que 
nobis,  auctoritate  predicta,  sunt  commissa ;  vobis,  quos  in  colligendo 
clictam  pecuniam  reputamus  sollicitos,  et  custodiendo  collecta  discretes,  ac 
distribuendo  ipsam  fideles,  modo  premisso  vices  nostras  committimus, 
donee  eas  ad  nos  duxerimus  revocandas.  Ideoque,  auctoritate  predicta, 
cornmuniter  et  divisim  vos  monemus  ;  vobis,  nichilominus,  sub  penis 
suprascriptis  districcius  injungentes.  quatinus  totam  pecuniam  majoris 
sumrne  prefate  per  vos  collectam,  una  cum  porcione  vos  contingente,  ad 
nos,  citra  Festum  Saucti  Qregorii  Pape  [12  March],  transmittere,  ipsamque 
nobis  integraliter  reddere  curetis.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  ac 

1  A.D.  1337  according  to  the  computation  of  the  Church  of  England. 
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A.D.      modo  et  quantitatibus  distribucionum  et  soluciouum,  ac  nominibus  solveu- 
1337-8.   cmm  et  guorum  Beneficiorum,  et  de  conturnaciis  et  excusacionibus  non 
Vol.  II.  solvencium,  ac  suorum  Beneficiorum  ;  necnon,  quid  feceritis  in  premissis, 

nos,  citra  dictum  Festum,  reddatis  divisim  cerciores  Literis  vestris  patent- 
ibus,   habentibus  hunc  tenorem.     Quis,  vero,   vestrum  presentes   Literas 
primo  receperit,  retenta  inde  sibi  copia,   etc. — Datum  Londoniis,  vij  die 
Februarii,  Anno  [Domini  M°.  CCCmo]  xxxvij0. 

fol  — Acquietancia  Domini  de  solucione  procur adonis  ipsum  contingentis, — 
213*  Noverint,  universi  quod  nos,  Dinus  Forsetti  et  Petrus  Bini,  ac  Nicholaus 

Mariui,  et  quidam  alii  Socii  nostri,  Mercatores  de  Societate  Bardorum  de 
Florencia,  substituti  Gerardi  Bonenseigne,  Mercatoris  de  Societate  predicts, 
Procuratoris  Reverendorum  Patrum,  Dominorum  Dei  gracia  Petri  .  .  .  et 
Bertrandi  (etc.,  ut  supra),  ad  petendum,  exigendum,  et  recipiendum  a 
quibuscumque  Archiepiscopis,  Episcopis,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis  ac 
Personis  Ecclesiasticis  Regni  Anglie,  totam  procuracionem  eis  pro  presenti 
anno  debitam,  ac  eciain  faciendum  eorum  nomine  Acquietancias  et  Literas 
de  soluto,  specialiter  deputati,  recepimus  a  Reverendo  Patre,  Domino 
Johanne,  Dei  gracia  Exouieusi  Episcopo,  duodecim  libras,  decem  solidos, 
undecim  denarios  et  obolum,  sterlingorum  ;  videlicet,  quatuor  denarios  de 

Nota  demarca,  juxta  taxacionem  decime  nunc  currentis,  de  omnibus  bonis  et 
111  •!' '  eBeneficiis  suis,  spiritualibus  et  temporalibus,  ad  mensam  suam  Episco- 

'  palem  spectantibus,  in  sua  Civitate  et  Diocesi  Exonieusi  consistentibus  ;  com- putatis  et  inclusis,  sub  solucione  procuracionis  hujusmodi,  bonis  temporali 
bus  et  spiritualibus  Mauerii  et  Ecclesie  de  Otery  Sancte  Marie,  Exoniensis 
Diocesis,  que  idem  Episcopus,  de  Licencia  Sedis  Apostolice  noviter,  ut 
dicitur,  adquisivit ;  pro  procuraciouibus  dictorum  Domiuorum  Cardinalium, 
eis,  ut  premittitur,  debitis  pro  presenti  anno  ;  de  qua,  quidem,  pecunia  nos, 
Dinus  Forsetti  et  Petrus  Bini,  ac  Nicholaus  Marini,  et  ceteri  Socii  nostri 
Mercatores,  et  substituti  predicti,  fatemur  nobis  fore,  Procuratorio  nomine 
dictorum  Dominorum  Cardinalium,  satisfactum  ;  et  ipsum  Dominurn  Epi- 
scopum  de  pecunia  predicta,  teuore  Presencium,  quietamus.  Et,  ego, 
Nicholaus  Mariui  predictus,  pro  me  et  ceteris  Sociis  meis  de  Societate 
predicta,  sigillum  meum  Presentibus  apposui,  in  testimouium  omnium 
premissorum. — Data  Londoniis,  nono  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  ab 
Incarnacioue  Ejusdem,  secunduin  cursum  et  computacionem  Ecclesie 
Anglicane,  Millesimo  CCCmo  tricesimo  septimo. 

— Certijficatorium    super    colleccione    procuracionum   Dominorum    Cardi 
nalium, — 

Reverendissimis  in  Christo  Patribus  ac  Dominis,  Dominis  Petro,  Dei  gracia 
Tituli  Sancte  Praxedis  (etc.,  ut  supra),  Johannes,  etc.,  omnem  obedienciam, 
reverenciam,  et  honorem  tantis  Patribus  tarn  debitas  quam  devotas.  Re- 
ceptam  sexto  die  Februarii  injunctam  nobis  sollicitudiuem  colleccionis  et 
levaciouis  procuracionis  vobis  debite  de  Personis  Ecclesiasticis,  Secularibus 
et  Regularibus,  Capitulisque  et  Conventibus,  exemptis  et  non  exemptis, 
quibuscumque,  nostre  Civitatis  et  Diocesis  ;  cum  tune  essemus  Loudoniis,  et 
propter  locorum  distanciam  et  celeritatem  exactam  circa  prosecucionem 
ejusdem  negocii  vacare  personaliter  nequiremus  ;  dilectis  filiis,  Exonie, 
Cornubie,  Tottonie,  et  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi  Archi- 
diaconis,  super  premissis  sub  certa  forma  subdelegare  curavimus  vices 
nostras.  Cum,  itaque,  dicti  Archidiaconi  circa  injuncta  hnjusmodi  curiosa 
diligencia  iutenti,  prout  rei  exitus  comprobavit,  per  suos  nuncios  et  Literas 
de  levacione  dicte  pecunie  et  Processus  sui  serie,  quatenus  divisiui  eis 
commissum  extitit,  nobis,  hac  die,  itinerantibus  versus  Partes  nostras 
occiduas,  relacionem  facere  curaverint  ;  ne,  propter  moram  circa  confecci- 
onem  Literarum  nostre  relacionis  diffuse,  contingeret  soluciouem  collecte 
pecuuie  cum  dispendio  aut  viarum  discrmiine  retardari,  dictos  nuncios, 
Literas,  et  Processus  super  premissis  nobis  exhibitos,  uecnon  pecuuiam 
levatam  Paternitati  vestre  reverende  ad  presens  duximus  destinandos  ; 
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•A -IX  Paternitatis  vestre  clemencie  humiliter  supplicantes  quatinas  de  ornissa 

1337-8.  goiempnitate  relacionis  quo  ad  alia  nobis  injuncte  nos  habere  dignemini 
Vol.  II.  favorabiliter  excusatos.  Nomina,  vero,  et  Beueficia  non  solvencium  sub- 

scripta  verborum  serie  designamus,  et  alias  patent  in  Proces.-dbus  dictorum 
subcollectorum,  per  dictos  nuncios  vestre  Revereucie,  si  libeat,  exhibendis. — 

Datum  apud  Farnham,  xij  die  March",  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxvij,  et Cousecracionis  nostre  undecimo. 

— Arreragia, — 
De  Priore  Barnastapolie,  pro  Peusione    iijs.,    quam  percipit  in   Ecclesia   de 

Clist  Secheville1,  jd. 
De  Waltero,   Rectore  Capelle   Castri  de  Toritone,   pro  Pensione  annua  viijs.,